

Handarbetsvägens samfällighetsförening
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen har under året utgjorts av:

Henric Woxberg	ordförande	Håkan Bohm Dalström	kassör
Ida Arvidsson	vice ordförande	Erik Åblad	ledamot
Katarina Molin	sekreterare	Hamdi Hajdari	ledamot

Ekonomiskt ansvarig: Ingegerd Andersson

Suppleanter: Gustaf Jedland och Emanuel Zettermark

Valberedning: Jeanette Ahlén och Gustaf Jedland

Sammanträden: Styrelsen har under 2023 haft elva protokollförda sammanträden, inklusive två extrainsatta möten gällande lekplatsreoveringen. En sammanfattning av det som avhandlats på dessa sammanträden har lagts upp på hemsidan www.handarbetsvagen.se och i facebookgruppen *Handarbetsvägens samfällighetsförening*.

Information till medlemmarna: Information till medlemmarna har under året kontinuerligt lagts ut på hemsidan och i facebookgruppen. Från och med i år har vi inte satt upp sammanfattningarna i sophusen, där finns istället en lapp som hänvisar till hemsida och facebook. Information inför städdagarna sattes, förutom på ovan nämnda platser, även upp på anslagstavlor vid brevlådorna. Kallelsen till årsmötet fick medlemmarna i brevlådan. Styrelsen har sett till att de som flyttat in under året fått ett exemplar av föreningens välkomstbroschyr.

Städdagar: Vår- och höststädning har som vanligt utförts av föreningens medlemmar och det var god uppslutning vid båda tillfällena. Träd och buskar ansades, lekplatsen rensades på ogräs och sandlådorna grävdes om. Vi hjälptes även åt att få bort stolpen på norra stickgatan för att underlätta för snöröjningen och på våren rensades dagvattenbrunnarna. Styrelsen såg till att det fanns två containers där hushållen kunde slänga eget trädgårdsavfall i mån av plats efter städningen. Vid höststädningen uppstod en diskussion kring huruvida äppelträdet vid södra parkeringen skulle tas ner, styrelsen valde att avvakta med detta och än så länge enbart beskära trädet. Städdagarna avslutades med korvgrillning för alla inblandade.

Sophusen: Sopkärnen tvättades två gånger under året, innan och efter sommaren. Efter sommaren tvättades även väggarna i sophusen. Styrelsen tog in offerter för lagning av hörnet på södra sophuset och anlät därefter Vaksala bygg AB för jobbet.

Lekplatsreovering: Efter många år av diskussioner kring en reovering av lekplatsen har vi nu kommit fram till en plan. Styrelsens lekplatsgrupp har under året arbetat med att ta in offerter och till slut landade valet på Hallbloms AB som kommer att genomföra arbetet under sen vår 2024. Den nya lekplatsutrustningen kommer från Hags och innefattar en gungställning med kompisgunga och bebisgunga, klätterställning, gungbräda och ett litet lekhus (laddstation). En ny mindre sandlåda kommer att byggas och vi kommer att behålla viss utrustning. Hela lekplatsen ska få nytt fallgrus och kommer efter reoveringen att uppfylla gällande regelverk. Framöver planerar vi att även måla staketet.

Ekonomi: Efter beslut om obligatorisk momsregistrering för samfällighetsföreningar ansökte vi om detta hos Skatteverket. Momsregistreringen trädde i kraft 1 januari 2024.

Snöröjning: Styrelsen provade under säsongen 2022/23 att anlita Binab för plogning, sandning samt uppsopning av sand. Vi blev inte helt nöjda med varken pris eller utförande och har därför gått tillbaka till Thisner entreprenad denna säsong.

Garage och parkeringar: Vi har under året skickat ut en skrivelse till radhusen angående att det är förbjudet att förvara brandfarligt material i garagen. Det är inte heller tillåtet att använda motorvärmare eller att ladda någon form av eldrivna maskiner/verktyg. Under hösten informerade styrelsen om att ventiler skulle sättas in i garagen men planerna stoppades efter att sakkunniga medlemmar i föreningen påtalat att det inte var nödvändigt.

Stadgeändringar: Styrelsens förslag till stadgeändringar röstades igenom på en extrastämma i lekparken 230626.

Övrigt: Styrelsen har under året grävt om allt grus i lekparken, satt upp skyltar med tider för spel på bollplanen och börjat ta in offerter för lagning av stängsel till bollplanen.

Budget och resultaträkning: Redovisas separat.

Vi vill tacka alla medlemmar för året som gått!

Nåntuna 12 februari 2024

Styrelsen